
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

г. Самара

Об изменениях в приказ от 31.05.2016 № 3-ДСП

В связи с изменением должностей сотрудников Самарского университета, являющихся 
экспертами (руководителями-экспертами) в составе экспертных комиссий по проведению 
экспертизы материалов, предназначенных для открытого опубликования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 1 приказа от 31.05.2016 № 3 ДСП «О проведении экспертизы 
материалов, предназначенных для открытого опубликования» читать в новой редакции, в 
соответствии с приложением к данному приказу.

2. Заведующей канцелярией Елистратовой Л.Е. довести данный приказ до сведения 
директоров институтов, деканов факультетов, заведующих кафедрами и руководителей 
научных подразделений.

Врио ректора

Проект приказа вносит:

Секретарь комиссии экспертного контроля

Согласовано:

Проректор по общим вопросам

Начальник ОСИП

Начальник ОЗГТИ

Начальник правового управления

В.Д. Богатырев

И.А. Попельнюк

А.А. Павлушкин


